平成29年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年1月1日～平成29年12月31日）

平成29年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成29年1月1日～平成29年12月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、秋から年末にかけての気温が低く推移し、ガス販売が好調であったことなどにより、前回予想を
上回る見通しです。営業利益以下の各利益につきましては、売上高の増加に加え、諸経費の減少などにより、前回予想を
上回る見通しです。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な
要因によって上記予想数値と異なる場合があります。

平成30年1月31日
各 位

上場会社名 京葉瓦斯株式会社
代表者 代表取締役社長 羽生 弘
（コード番号 9539 ）
問合せ先責任者 経理部長 上野 洋介
（TEL 047-325-2722）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年11月6日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 82,600 4,000 4,500 3,100 57.80
今回修正予想(B) 83,890 5,680 6,190 4,280 79.81
増減額(B-A) 1,290 1,680 1,690 1,180
増減率(%) 1.6 42.0 37.6 38.1
（ご参考）前期実績
（平成28年12月期）

80,984 5,950 6,379 3,999 74.58

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 79,400 3,100 3,600 2,600 47.73
今回修正予想(B) 80,580 4,690 5,200 3,690 67.74
増減額(B-A) 1,180 1,590 1,600 1,090
増減率(%) 1.5 51.3 44.4 41.9
（ご参考）前期実績
（平成28年12月期）

77,700 5,015 5,455 3,730 68.48

以 上